
KUJCP01NB8FO
rajVysocma
■kiwi I »*?/■>?, S«(>0i >W»v.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o vzájemném zajištění dopravní obslužnosti území 
Jihočeského kraje a Kraje Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou v 
souvislosti se zadávacím řízením Kraje Vysočina a Jihočeského kraje na výběr 
autobusových dopravců pro mezikrajské linky

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 24 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „krajské 
zřízení")

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem Kraje Vysočina 

IČO: 70890749

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 123-6403810267/0100

Výdajový účet

a

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

zastoupený MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje 

IČO: 708 90 650 

DIČ: CZ 708 90 650 

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 199783072/0300

Na základě stanoveného předmětu podnikání zastupuje Jihočeský kraj v záležitostech dále 
sjednaných smlouvou obchodní společnost JIKORD s.r.o., se sídlem Okružní 517/10, České 
Budějovice 4, 370 01 české Budějovice, IČO: 28117018. (Dále jen „Organizátor")

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 04. 03. 2021 Smlouvu o vzájemném zajištění dopravní 
obslužnosti území Jihočeského kraje a Kraje Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou v

*KUJCP01NB8FO*



souvislosti se zadávacím řízením Kraje Vysočina a Jihočeského kraje na výběr 

autobusových dopravců pro mezikrajské linky (dále jako „smlouva"), přičemž nyní v souladu 
s čl. VI odst. 2 smlouvy uzavírají tento dodatek č. 2.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že od účinnosti tohoto Dodatku se do Smlouvy vkládá nový čl. 

lila. Mýto, který zní:

„lila. Mýto

1. Kraj Vysočina uhradí Jihočeskému kraji mýtné za skutečně ujeté kilometry po 

zpoplatněných úsecích silnic a dálnic v rámci plnění Závazku veřejné služby na 
mezikrajských linkách dle přílohy č. 2 Smlouvy.

2. Jihočeský kraj uhradí Kraji Vysočina mýtné za skutečně ujeté kilometry po 

zpoplatněných úsecích silnic a dálnic v rámci plnění Závazku veřejné služby na 
mezikrajských linkách dle přílohy č. 1 Smlouvy.

3. Vyúčtování mýta bude předloženo společně s vyúčtováním kompenzace do 25. dne 
měsíce následujícího po čtvrtletí, za které se finanční vypořádání platí. Úhrada 

proběhne do 60 dnů od doručení finančního vypořádání druhé smluvní straně."

2. Smluvní strany se dohodly, že od účinnosti tohoto Dodatku se do Smlouvy vkládá nový čl. 

Illb. Poplatek za užití autobusových stání, který zní:

„lllb. Poplatek za užití autobusových stání

1. Kraj Vysočina uhradí Jihočeskému kraji Poplatky za užití autobusových stání v rámci 

plnění Závazku veřejné služby na mezikrajských linkách dle přílohy č. 2 Smlouvy.

2. Jihočeský kraj uhradí Kraji Vysočina Poplatky za užití autobusových stání v rámci 
plnění Závazku veřejné služby na mezikrajských linkách dle přílohy č. 1 Smlouvy.

3. Vyúčtování poplatku za užití autobusových stání bude předloženo společně s vyúčtováním 

kompenzace do 25. dne měsíce následujícího po čtvrtletí, za které se finanční vypořádání 
platí. Úhrada proběhne do 60 dnů od doručení finančního vypořádání druhé smluvní straně."

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají platná a účinná beze změn.

2. Smluvní strany prohlašují, že plnění obsažená v tomto dodatku č. 2 jimi byla akceptována 
od 12. 12. 2021. Případná pozdější platnost či účinnost tohoto dodatku č. 2 než 12. 12. 2021 
není překážkou ke vzájemnému plnění dle ustanovení tohoto dodatku č. 2.

3. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení. Všechny čtyři stejnopisy mají platnost originálu.

2 z 3



4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
nebude-li dodatek č. 2 zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem 
zrušen od počátku.

5. Smluvní strany se dohodly, že Jihočeský kraj bezodkladně po uzavření tohoto dodatku č. 
2 odešle dodatek č. 2 k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
ČR. O uveřejnění dodatku č. 2 Jihočeský kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, 
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění.

6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č. 2 nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

7. Smluvní strany uzavírají tímto dodatkem č. 2 v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v 
tomto dodatku č. 2 budou použity výhradně pro účely plnění tohoto dodatku č. 2 nebo při 
plnění zákonem stanovených povinností.

8. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tento dodatek č. 2 vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli a že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

IV. Doložky

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem Kraje Vysočina na zasedání č. 02/2022, 
konaném dne 15. 3. 2022 usnesením č. 0109/02/2022/ZK.

Tento dodatek byl projednán na jednání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 21. 4. 2022 a 
o jejím uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 127/2022/ZK-16.

V Jihlavě dne 0 5. 05. 2011

Vysočina 
ígr. Vítězslav Schrek, MBA 

hejtman

Kraj Vysoana
ŽWHtam 1M2/57, SK 01 JthUva

24


